1.96Perc IIBB Misiones  4.725.660.00  92.622.94

4.00Perc IIBB CABA Padron General  4.725.660.00  189.026.40

21.00IVA_21  4.725.660.00  992.388.60

2.00Perc IIBB Buenos Aires  4.725.660.00  94.513.20

Subtotal:  4.725.660,00

Total IVA:  992.388,60

Total Percep. IIBB:  376.162,54

▌Total:  6.094.211,14

seis millones noventa y cuatro mil doscientos once y 14 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

74378947685570Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 13831. Basado en Pedidos de 

cliente 18163. Basado en Entregas 17690.

Comentarios: